[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	05
	»
	июня
	20
	19
	г.

	№
	143

	с. Перегребное

О разработке проекта планировки

и проекта межевания территории
В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Перегребное, рассмотрев обращение ООО «Проект Групп»:
1. Принять решение о разработке проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Дооснащение ИТСО КС Перегребнинского ЛПУ МГ и Пунгинского ЛПУ МГ» (КС Перегребное).
2. Разрешить Обществу с ограниченной ответственностью «Проект Групп» разработку проекта планировки и проекта межевания территории на указанный в пункте 1 линейный объект. Состав проекта планировки и проекта межевания территории принять в соответствии со статьями 42, 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации
3. Обществу с ограниченной ответственностью «Проект Групп» представить разработанный проект планировки и проект межевания территории на указанный в пункте 1 линейный объект для утверждения в администрацию сельского поселения Перегребное по адресу: с. Перегребное, ул. Советская, д.3, Тюменская область, Октябрьский район, ХМАО-Югра.
4. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

            5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
            Глава администрации сельского поселения Перегребное                           А.Г. Козлов